M I L E S

Pernix sum manib[us] sumpedes mobilis. **Pal** si albus
 capillus hic videat ne utquam ibi ingenium lenis inest.
In hoc emulata sua sibi ingenua indoles. **Ple** pol id evidet
 Huius oppido adolescentuli. **Per** immo hospes magis cum periculum
 prior ita esse ut predicas palestrio! Nam benignitas evidet
 Facies magis noscet meam comitatem merito te amantem.
Ple quod opus nota noscere ut quod apud te exemplum experiundi
 abeas: ne roges foris nam qui ipse amavit/egre amantis ingenium
 inspicit: et ego amatoris aliquatum h[ab]eo. humorisq[ue] est
 in corpore: neque dum exarui ex amoris rebus & voluptatis:
 vel cauillator facetus/vel coniuua commodas item ero.
 ne ego oblocutor sum alteri in coniuio.
 in comoditate abstinere me apud coniuias comode
 omemini: et meq[ue] orationis iustam partem persequi/
 et meam prem itidem tacere quoniam aliena est oto.
 virgine sputator/screator sum itidem minime succidus
 post ephebi sum natus/non enim in apulis/nō suz i mula
Pal o Lepidum sermonem: ne si quas memorat tuus hc.
 atque equidem plane eductum in nutritatu uenerio.
Per plus dabo q[uod] predicabo ex me venustatis tibi.
 neque ego unq[ue] alienum scortum subagito in coniuuum.
 neque praeceps pulmentum/neque peruorto coppulum.
 neque per uinum unq[ue] ex me exorit discidium in coniuio.
 si quis ibi est odiosus/abeo domum sermonem segrego.
 venerem amorem amoenitatemq[ue] accubans exercio.
 et quidem edepol omnis mores ad uenustatem iugiter
 credo tristib[us] hoies auricalco contra emptum istis motib[us]
Pal at quidem illuc etatis qui sit non inuenies altera
 epidemiem ad omnis res/nec qui amicus amico sit magis
Per tu te me ut fateare faciam ecce adolescentem mortib[us].
 ita apud omnis comparebo te res bin fadis frequens.
 o pus ne erit tibi aduocato esti iracundo ecce me.
 o pus ne leni leniorem dicel q[uod] mutu est mare.
 iquidus citrusq[ue] ero q[uod] uentus est fauorius.
 vel hylatissimum coniuuam me extimandum: exprimam tibi.
 vel primarius parasitum. atq[ue] obloquatorem optimum.

unibria